
PRIMARIA COTM
x,.4){h-,&l).&

JUDETUL ARGE$

3.4.
4.
4.1.
4.2.

4.3.
5.

Rep

ANUNT DE PARTICIPARE
' la licita{ie deschisi pentru concesiune bunuri

1. Informa{ii generale privind concedentul, in special denumirea, codul fiscal, adresa,

numirul de telefon, fax qi/sau adresa de email a persoanei de contact: Comuna

Cotmeana, cu sediul Comuna Cotmeana, sat Cotmeana, str. Principald, nr. 309, judetul

Arges, CIF 4318377, e-mail: primarie@cotmeana.cjarges.ro, tel. 0248242044, Fax:

0248242066;
2. Informa{ii generale privind obiectul concesiunii in special descrierea qi identificarea

bunului care urmeazil sil fie concesionat: teren in suprafald de 3445 m.p. categoria de

folosinla curli-construclii, identificat cu nr. cadastral 81803, inscris in Cartea Funciard nr.

81803, situat in intravilanul satului Dealul Pddurii, punctul ,,Fostd $coal6 Dealul P[durii",
comuna Cotmeana, judelul Argeq, apa(inAnd domeniului public al Comunei Cotmeana,

judelul Arg"$. Concesionarea se face conform prevederilor O.U.G. nr. 5712019 qi Hotar6rii

Consiliului Local nr. 44130.06.2022;

3. Informa{ii privind documenta{ia de atribuire: se reg5sesc in caietul de sarcini.

3.1. Modalitatea sau modalitnfle prin care persoanele interesate pot intra in posesia unui
exemplar al documenta{iei de atribuire: prin solicitare scrisd sau verbald la sediul

Comunei Cotmeana, adresa Comuna Cotmeana, sat Cotmeana, str. Principald, nr. 309,

judetul Arges.
3.2. benumirea qi adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de la

care se poate ob{ine un exemplar din documenta{ia de atribuire: birou secretar general

din cadrul Comunei Cotmeana, adresa Comuna Cotmeana, sat Cotmeana, str. PrincipalS,

nr. 309, judetul Arges;
3.3. Costul qi condi{iile de platl pentru ob{inerea acestui exemplar, unde este cazul: 50 lei

/exemplar, sum[ ce se achitila casieria Comunei Cotmeana;

Data limiti pentru solicitarea clarificlrilorz 21.09.2022, ora 14.00;

lnforma{ii privind ofertele:
Data limiti de depunere a ofertelor: 29.09.2022, ora 10.00.

Adresa la care trebuie depuse ofertele: Comuna Cotmeana, sat Cotmeana, str. Principald,

nr. 309, judelul Arge;, etaj 1, registraturd;

Numirul de exemplare in care trebuie depusi fiecare oferti: un exemplar;

Data gi locul la care se va desflqura qedin(a publicl de deschidere a ofertelor:

29.09.2022. ora 12.00, Comuna Cotmeana, sat Cotmeana, str. Principald, nr. 309, judelul

Argeq, elaj l, sala qedin![.
6. Denumirea, adresa, numlrul de telefon, fax si/sau adresa de email a instan{ei

competente in solu{ionarea litigiilor apirute: Tribunalului Argeg, Pitegti, Bulevardul I. C'

Brdtianu 7, telefon: 02481216 599. Fax: (0248)212 410. E-mail: tr-arges@iust.ro.

VISAN
it
l.

Semnlttr
\


